
5

7

0

4

0

1

4

7

2

5

3

0

2

5

4

8

2

4

3

3

2

5

1

0

0

4

0

5

3

0

1

5

0

3

3

1

0

0

1

4

0

25 550 25

1006,5

200 30 320

125 300 125

180 50 400 50 180

2
5

1
2

0

1
7

5
3

9
5

2
5

1
7

5
2

5
4

3
5

4
0

3

2

1

0

0

6

0

1

9

2

25

417,5

25

417,5

25

5

0

4

3

,

5

1

1

4

0

5

7

7

5

0

3

0

0

4

0

1

3

1

2

5

3

2

4

K3A

03.20221:100

NR RYS.:DATA:SKALA:

konstrukcja

STADIUM:
BRANŻA:

PRZEDMIOT:

ADRES:

TEMAT: Budowa budynku usługowego (budynek

Ochotniczej Straży Pożarnej)

dz. nr 525, obręb 0011 Zakrzów

jedn. ewidencyjna 121904_5 Niepołomice

Projekt wykonawczy

ZBROJENIE PŁYT PIĘTRA

PROJEKTANT:

upr. BPP-385/82

inż. Zofia Krzeczkowska

INWESTOR:
Gmina Niepołomice

Plac Zwycięstwa 13, 32-005 Niepołomice

SPRAWDZIŁ:

upr. BPP-8388/87/79

mgr inż. Zbigniew Wendorff
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BETON C20/25 (B25) - strop

STAL A-IIIN (B500B)

OTULINA ZBROJENIA cnom=2,5 cm

1. Zbrojenie rozdzielcze prętów górnych przy podporach - F8-25 cm.

46 : po 5 szt. przy podporach zewnętrznych. po 6 szt. przy podporach

wewnętrznych (ściany, belki).

2. Wszystkie otwory w stropie mniejsze od 20x20 cm wykonać wg

projektów instalacji.

3. W jednym przekroju łączyć max 50% prętów  9  i 10 .
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